



电子发票(普通发票)



发票号码: 25322000000195389123

开票日期: 2025年04月29日

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*配电控制设备*菲德电气 连体款 3进6出		包	1	53.0973451327434	53.10	13%	6.90
接线端子							
*配电控制设备*菲德电气 3进3出带测电		包	1	53.0973451327434	53.10	13%	6.90
接线端子 孔							
*电线电缆*禹丞鳄鱼夹测		包	1	265.486725663717	265.49	13%	34.51
试线 鳄鱼夹测试线							
*配电控制设备*森科接线		包	1	17.6991150442478	17.70	13%	2.30
端子 E0508							
*金属制品*博世钢丝绳剪		把	1	44.2477876106195	44.25	13%	5.75
钢丝绳剪							
*金属制品*德力西电气剥		把	2	44.2477876106195	88.50	13%	11.50
线钳 剥线钳							
*塑料制品*隼狼塑料安全		个	2	221.238938053097	442.48	13%	57.52
箱 2133L							
*金属制品*粤升圆盘		个	2	17.6991150442478	35.40	13%	4.60
20cm圆盘							
*日用杂品*豪博达漏斗		套	2	44.2477876106195	88.50	13%	11.50
漏斗							
*交通运输设备*吉祥钢木		辆	1	707.964601769912	707.96	13%	92.04
手推车							
防静电手推车							
*金属制品*保联螺丝刀套		套	2	70.7964601769912	141.59	13%	18.41
螺丝刀套装							
*金属制品*绿林螺丝刀套		套	1	176.991150442478	176.99	13%	23.01
螺丝刀套装							
*家具*探险者露营椅子		张	3	70.7964601769912	212.39	13%	27.61
黑色							
*金属制品*世达一字微型		把	3	35.3982300884956	106.19	13%	13.81
62811							
螺丝批							
*金属制品*世达一字微型		把	3	35.3982300884956	106.19	13%	13.81
62807							
螺丝批							
合计					¥ 2539.83		¥ 330.17
价税合计(大写)			⊗ 贰仟捌佰柒拾圆整		(小写) ¥ 2870.00		
备注	销方开户银行:工行无锡江阴夏港支行; 银行账号:1103057719000026978;						

下载次数: 1

开票人: 王筱露